
Rekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/ za  rok 2022
v Kč

ORG Název organizace Adresa Náklady Výnosy

celkem celkem

Z toho:daň

Ulice, číslo PSĆ Město zlepšený VH ztráta Fond odměn Rezervní fond

1025

Základní škola a Mateřská škola při 

Priessnitzových léčebných lázních a.s., 

Jeseník  
Kalvodova 

360 790 03  Jeseník 10 959 744,20 0,00 10 985 598,29 25 854,09 0,00 25 854,09 0,00 0,00 25 854,09

1026
Základní škola a Mateřská škola při 

Sanatoriu Edel Zlaté Hory  
Lázeňská 

491 793 76  Zlaté Hory 6 123 243,47 0,00 6 123 422,32 178,85 0,00 178,85 0,00 0,00 178,85

1043
Základní škola a Mateřská škola Jeseník, 

Fučíkova 312 Fučíkova 312 790 01  Jeseník 42 062 404,09 0,00 42 065 314,26 2 910,17 0,00 2 910,17 0,00 0,00 2 910,17

1113 Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 Komenského 

281 790 01  Jeseník 44 117 848,42 0,00 44 117 848,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1142 Střední průmyslová škola Jeseník Dukelská 

1240 790 01  Jeseník 67 184 066,29 281 845,86 67 918 484,73 734 418,44 0,00 734 418,44 0,00 40 000,00 694 418,44

1175
Hotelová škola Vincenze Priessnitze a 

Obchodní akademie Jeseník Dukelská 680 790 01  Jeseník 25 209 520,92 0,00 25 390 303,72 180 782,80 0,00 180 782,80 0,00 0,00 180 782,80

1225
Střední škola řemesel a Odborné učiliště 

Lipová - lázně
Lipová-lázně 

458

790 61  Lipová-

lázně 50 374 909,47 0,00 50 433 482,64 58 573,17 0,00 58 573,17 0,00 40 000,00 18 573,17

1226
Střední škola gastronomie, farmářství a 

služeb Jeseník
U Jatek 

916/8 790 01  Jeseník 68 570 719,45 7 510,00 69 696 284,73 1 125 565,28 0,00 1 125 565,28 0,00 30 000,00 1 095 565,28

1314
Základní umělecká škola Karla Ditterse 

Vidnava Kostelní 1 790 55  Vidnava 9 185 339,05 0,00 9 185 339,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1315
Základní umělecká škola  Franze Schuberta  

Zlaté Hory Nádražní 280 793 76  Zlaté Hory 4 386 540,91 0,00 4 396 937,49 10 396,58 0,00 10 396,58 0,00 2 079,00 8 317,58

1407
Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 

1
Černá Voda 

1

790 54  Černá 

Voda 14 073 577,74 6 504,51 14 075 016,77 1 439,03 0,00 1 439,03 0,00 0,00 1 439,03

1408
Dětský domov a Školní jídelna,  Jeseník, 

Priessnitzova 405

Priessnitzova 

405 790 03  Jeseník 18 381 790,40 6 080,88 18 436 781,47 54 991,07 0,00 54 991,07 0,00 0,00 54 991,07

CELKEM 360 629 704,41 301 941,25 362 824 813,89 2 195 109,48 0,00 2 195 109,48 0,00 112 079,00 2 083 030,48 0,00

saldo 2 195 109,48 Celkem rozděleno: 2 195 109,48

Z celkového počtu 12 organizací v oblasti školství (okres Jeseník) skončilo:
 - 10 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  2 195 109,48 Kč

 -   0 organizace se zhoršeným výsledkem hospodaření v celkové výši 0,00 Kč

 -   2 organizace s vyrovnaným výsledkem hospodaření

14. Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

a) Příspěvkové organizace v oblasti školství (Jeseník)

Výsledek hospodaření Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 

(očištěného o transferový podíl v DČ)

Dle účetního 

výkazu               

(po zdanění)

transferový 

podíl   v DČ       

(účet 432)

Výsledek hospodaření očištěný 

o transferový podíl v DČ

 


a) Rozdělení do fondů

b) pokrytí ztráty z 

minulých období

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 168 (celkem 293)



Po vyloučení transferového podílu v doplňkové činnosti  jsou výsledky příspěvkových organizací následující:  

 - 10 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  2 195 109,48 Kč

 -   0 organizace se zhoršeným výsledkem hospodaření v celkové výši 0,00 Kč

 -   2 organizace s vyrovnaným výsledkem hospodaření

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 169 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 10 959 744,20 10 959 744,20 0,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 10 985 598,29 10 985 598,29 0,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 25 854,09 25 854,09 0,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období 25 854,09 25 854,09 0,00

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

25 854,09 25 854,09 0,00

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

25 854,09

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 25 854,09

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 276,00 276,00 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00

FKSP 266 490,97 149 337,40 114 938,00 300 890,37 285 582,97

Rezervní fond 165 966,10 8 718,10 63 206,58 111 477,62 111 477,62

Fond investic 42 458,00 276,00 276,00 42 458,00 42 458,00

celkem 474 965,07 158 331,50 178 420,58 454 875,99 439 568,59

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník  
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Kalvodova 360/66, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

102568911921

Schválený 

rozpočet

celkem

10 721 000,00

10 721 000,00

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 170 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 6 123 243,47 6 123 243,47 0,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 6 123 422,32 6 123 422,32 0,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 178,85 178,85 0,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období 178,85 178,85 0,00

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

178,85 178,85 0,00

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

178,85

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 178,85

0,00

6 492,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 8 484,00 8 484,00 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 46 976,00 0,00 0,00 46 976,00 46 976,00

FKSP 160 924,62 82 283,48 91 121,00 152 087,10 152 087,10

Rezervní fond 15 561,73 2 689,01 2 500,00 15 750,74 15 250,74

Fond investic 28 092,00 8 484,00 8 484,00 28 092,00 28 092,00

celkem 251 554,35 93 456,49 102 105,00 242 905,84 242 405,84

jednotka - Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

jednotka -  Kč na 2 des. místa

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory  
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Lázeňská 491, 793 76 Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

102668911947

Schválený 

rozpočet

celkem

6 872 000,00

6 872 000,00

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 171 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 42 062 404,09 42 062 404,09 0,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 42 065 314,26 42 065 314,26 0,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 2 910,17 2 910,17 0,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 910,17 2 910,17 0,00

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

2 910,17 2 910,17 0,00

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

2 910,17

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 2 910,17

0,00

238 425,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 267 849,00 267 849,00 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 9 455,00 0,00 0,00 9 455,00 9 455,00

FKSP 349 209,50 560 232,16 704 270,00 205 171,66 181 126,50

Rezervní fond 1 173 817,16 163 481,02 879 070,45 458 227,73 458 227,73

Fond investic 82 117,99 267 849,00 267 849,00 82 117,99 82 117,99

celkem 1 614 599,65 991 562,18 1 851 189,45 754 972,38 730 927,22

1043
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

68911513

Název organizace : Základní škola a Mateřská škola Jeseník, Fučíkova 312
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Fučíkova 312/10, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

40 385 000,00

40 385 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

jednotka -  Kč na 2 des. místa

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 172 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 44 117 848,42 43 969 183,42 148 665,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 44 117 848,42 43 719 643,76 398 204,66

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,00 -249 539,66 249 539,66

Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00 -249 539,66 249 539,66

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

0,00 -249 539,66 249 539,66

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

0,00

2 802 152,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 1 133 163,00 1 133 163,00 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 551 232,00 0,00 0,00 551 232,00 551 232,00

FKSP 1 371 120,39 541 666,00 481 921,96 1 430 864,43 1 379 459,43

Rezervní fond 1 532 234,91 1 107 924,91 992 300,23 1 647 859,59 1 647 859,59

Fond investic 1 246 715,05 1 167 552,00 1 133 163,00 1 281 104,05 1 281 104,05

celkem 4 701 302,35 2 817 142,91 2 607 385,19 4 911 060,07 4 859 655,07

1113
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

60045141

Název organizace : Gymnázium, Jeseník, Komenského 281
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Komenského 281/3, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

44 477 000,00

44 477 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

jednotka -  Kč na 2 des. místa

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 173 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 67 184 066,29 61 302 608,23 5 881 458,06

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 281 845,86 5 275,86 276 570,00

Výnosy celkem 67 918 484,73 61 291 772,61 6 626 712,12

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 016 264,30 -5 559,76 1 021 824,06

Výsledek hospodaření běžného účetního období 734 418,44 -10 835,62 745 254,06

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

734 418,44 -10 835,62 745 254,06

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

734 418,44

z toho: Fond odměn 40 000,00

Rezervní fond 694 418,44

0,00

6 399 346,77

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 150 000,00 150 000,00 100,00 %

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 2 103 733,00 2 103 733,00 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 4 300,00 40 000,00 40 000,00 4 300,00 4 300,00

FKSP 260 882,63 594 144,00 726 741,80 128 284,83 52 113,83

Rezervní fond 4 201 710,41 2 565 790,93 4 176 609,19 2 590 892,15 1 965 073,30

Fond investic 969 993,51 4 802 179,43 5 186 915,26 585 257,68 585 257,68

celkem 5 436 886,55 8 002 114,36 10 130 266,25 3 308 734,66 2 606 744,81

1142
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

176401

Název organizace : Střední průmyslová škola Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Dukelská 1240/27, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

jednotka -  Kč na 2 des. místa

57 450 999,80

57 702 999,80

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 174 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 25 209 520,92 24 437 036,91 772 484,01

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 25 390 303,72 24 592 634,70 797 669,02

Výsledek hospodaření před zdaněním 180 782,80 155 597,79 25 185,01

Výsledek hospodaření běžného účetního období 180 782,80 155 597,79 25 185,01

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

180 782,80 155 597,79 25 185,01

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

180 782,80

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 180 782,80

0,00

150 590,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 500 000,00 500 000,00 100,00 %

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 511 000,00 511 000,00 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 42 000,00 0,00 5 100,00 36 900,00 36 900,00

FKSP 384 377,79 266 705,00 413 637,56 237 445,23 198 356,23

Rezervní fond 315 262,44 194 560,81 314 270,35 195 552,90 195 552,90

Fond investic 72 975,98 522 747,00 511 000,00 84 722,98 84 722,98

celkem 814 616,21 984 012,81 1 244 007,91 554 621,11 515 532,11

jednotka -  Kč na 2 des. místa

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

1175
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

577391

21 961 000,00

21 967 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

Název organizace : Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Dukelská 680/7, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 175 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 50 374 909,47 50 158 919,75 215 989,72

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 50 433 482,64 50 153 218,77 280 263,87

Výsledek hospodaření před zdaněním 58 573,17 -5 700,98 64 274,15

Výsledek hospodaření běžného účetního období 58 573,17 -5 700,98 64 274,15

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

58 573,17 -5 700,98 64 274,15

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

58 573,17

z toho: Fond odměn 40 000,00

Rezervní fond 18 573,17

0,00

1 403 719,78

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 80 000,00 80 000,00 100,00 %

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 933 886,89 933 886,89 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 45 496,00 15 000,00 56 440,46 4 055,54 4 055,54

FKSP 555 674,59 607 313,18 918 594,67 244 393,10 172 239,75

Rezervní fond 2 797 337,98 47 622,63 2 526 542,90 318 417,71 318 417,71

Fond investic 1 759 172,41 1 040 386,89 2 445 001,64 354 557,66 354 557,66

celkem 5 157 680,98 1 710 322,70 5 946 579,67 921 424,01 849 270,66

1225
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

843032

Název organizace : Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - lázně
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

790 61 Lipová - lázně č.p. 458
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

jednotka -  Kč na 2 des. místa

53 517 000,00

53 536 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 176 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 68 570 719,45 67 487 824,88 1 082 894,57

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 7 510,00 0,00 7 510,00

Výnosy celkem 69 696 284,73 68 189 439,53 1 506 845,20

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 133 075,28 701 614,65 431 460,63

Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 125 565,28 701 614,65 423 950,63

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

1 125 565,28 701 614,65 423 950,63

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

1 125 565,28

z toho: Fond odměn 30 000,00

Rezervní fond 1 095 565,28

0,00

5 416 480,02

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 1 490 000,00 1 196 184,00 80,28 %

Průměrný přepočtený počet pracovníků 1,00 1,00 100,00 %

Odvody z fondu investic /odpisy/ 4 812 478,99 4 812 478,99 100,00%

Odvody z fondu investic 120 000,00 120 000,00 100,00 %

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 44 304,08 30 000,00 27 100,00 47 204,08 47 204,08

FKSP 617 099,25 593 553,22 663 423,60 547 228,87 483 423,87

Rezervní fond 1 021 145,10 588 755,14 1 247 879,98 362 020,26 362 020,26

Fond investic 373 728,60 7 357 869,20 7 120 537,78 611 060,02 611 060,02

celkem 2 056 277,03 8 570 177,56 9 058 941,36 1 567 513,23 1 503 708,23

1226
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

495433

Název organizace : Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

jednotka -  Kč na 2 des. místa

57 024 000,00

57 278 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

Pozn. 

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 177 (celkem 293)



Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 9 185 339,05 9 185 339,05 0,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 9 185 339,05 9 185 339,05 0,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00 0,00 0,00

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

0,00 0,00 0,00

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 86 822,60 0,00 0,00 86 822,60 86 822,60

FKSP 302 846,91 122 426,50 48 268,00 377 005,41 372 199,51

Rezervní fond 324 663,77 855 004,95 0,00 1 179 668,72 1 179 668,72

Fond investic 127 037,00 0,00 0,00 127 037,00 127 037,00

celkem 841 370,28 977 431,45 48 268,00 1 770 533,73 1 765 727,83

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

1314
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

852058

Název organizace : Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Kostelní 1, 790 55 Vidnava
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

jednotka -  Kč na 2 des. místa

9 028 000,00

9 028 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 178 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 4 386 540,91 4 386 540,91 0,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 4 396 937,49 4 396 937,49 0,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 10 396,58 10 396,58 0,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období 10 396,58 10 396,58 0,00

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

10 396,58 10 396,58 0,00

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

10 396,58

z toho: Fond odměn 2 079,00

Rezervní fond 8 317,58

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 420,00 420,00 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 15 675,00 0,00 0,00 15 675,00 15 675,00

FKSP 55 641,72 54 713,20 81 367,00 28 987,92 28 987,92

Rezervní fond 57 464,38 522 372,39 0,00 579 836,77 579 836,77

Fond investic 51 042,10 420,00 420,00 51 042,10 51 042,10

celkem 179 823,20 577 505,59 81 787,00 675 541,79 675 541,79

1315
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

60780495

Název organizace : Základní umělecká škola  Franze Schuberta  Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Nádražní 280, 793 76 Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

jednotka -  Kč na 2 des. místa

4 350 000,00

4 350 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 179 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 14 073 577,74 14 073 577,74 0,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 6 504,51 6 504,51 0,00

Výnosy celkem 14 075 016,77 14 075 016,77 0,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 7 943,54 7 943,54 0,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 439,03 1 439,03 0,00

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

1 439,03 1 439,03 0,00

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

1 439,03

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 1 439,03

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 140 496,00 140 496,00 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

FKSP 160 221,42 169 087,60 170 598,00 158 711,02 139 739,72

Rezervní fond 1 139 271,46 283 905,53 304 163,42 1 119 013,57 1 119 013,57

Fond investic 38 416,59 140 496,00 140 496,00 38 416,59 38 416,59

celkem 1 379 909,47 593 489,13 615 257,42 1 358 141,18 1 339 169,88

1407
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

49589741

Název organizace : Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

790 54 Černá Voda, č.p.1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

jednotka -  Kč na 2 des. místa

13 735 000,00

13 735 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 180 (celkem 293)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 18 381 790,40 18 381 790,40 0,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 6 080,88 6 080,88 0,00

Výnosy celkem 18 436 781,47 18 436 781,47 0,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 61 071,95 61 071,95 0,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období 54 991,07 54 991,07 0,00

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

54 991,07 54 991,07 0,00

b) Transferový podíl v doplňkové činnosti (účet 672) x 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

54 991,07

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 54 991,07

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 41 184,00 41 184,00 100,00%

Odvody z fondu investic 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2022 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2022 31.12.2022

Fond odměn 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

FKSP 164 714,16 230 865,36 213 571,00 182 008,52 182 307,04

Rezervní fond 713 564,99 301 271,80 361 411,81 653 424,98 653 424,98

Fond investic 200 623,69 241 184,00 216 634,00 225 173,69 225 173,69

celkem 1 084 902,84 773 321,16 791 616,81 1 066 607,19 1 066 905,71

1408
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

60045086

Název organizace : Dětský domov a Školní jídelna,  Jeseník, Priessnitzova 405
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Priessnitzova 405/15, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

jednotka -  Kč na 2 des. místa

18 289 000,00

18 289 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2022

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu v dopl. 

činnosti)

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 181 (celkem 293)


